关于公示通州区科委2022-2023年科研储备项目第一批通过遴选名单的通知
各有关单位：
　　北京市通州区科学技术委员会于2022年5月11日公开发布《通州区科委关于征集2022-2023年科研储备项目的通知》，经项目遴选与专家评审，现将第一批通过遴选名单予以公示。
公示时间为7天（2022年8月23日至8月29日），单位或个人如有异议，以单位名义反映情况的材料须法人签字或加盖公章并扫描为PDF文件，以个人名义反映情况的材料须署实名并提供联系方式，发送至kwzhk2@bjtzh.gov.cn。
特此通知。
附件：2022-2023年科研储备项目第一批通过遴选名单
北京市通州区科学技术委员会

2022年8月22日

附件：

2022-2023年科研储备项目第一批

通过遴选名单

	序号
	申报单位名称
	申报项目名称

	1
	北京有魄力文化科技有限公司
	POLY 虚拟现实（VR）可视编辑系统功能

	2
	北京声影动漫科技有限公司
	基于UE引擎的二次元风格化动画制作流程系统

	3
	北京华力必维科技股份有限公司
	大运河文化遗产大数据保护平台

	4
	北京中开华康咨询有限公司
	通州区数字农业全产业链平台

	5
	北京通州国际种业科技有限公司
	玉米智能设计育种技术体系建设

	6
	北京蔷薇灵动科技有限公司
	面向云原生环境的自适应微隔离系统

	7
	北京珅诺基医药科技有限公司
	中国肝癌治疗创新药淫羊藿素纳米胶束制剂开发